Акцептом настоящей Оферты подтверждает также, что ознакомился с офертой, 

политикой конфиденциальности и иными документами сервиса приема платежей 

(платежной системы). 

4. Финансовые условия и порядок расчетов 

4.1. Стоимость услуг и тарифы. 

4.1.1. Стоимость доступа к Сервису составляет 166 (Сто шестьдесят шесть) рублей 

00 копеек в день, включая НДС, если иное не указано в описании тарифа в 

интерфейсе Сервиса. 

4.1.2. Актуальные наименования, состав и условия тарифов публикуются 

Администрацией в интерфейсе Сервиса (личном кабинете Пользователя). 

Администрация вправе в одностороннем порядке изменять тарифы и стоимость

[...]

Средства, зачисленные на баланс, являются авансом в счет предстоящих 

платежей за использование Сервиса согласно выбранному тарифу. 

4.3. Порядок и периодичность оплаты. 

4.3.1. Оплата доступа к Сервису осуществляется по принципу предоплаты. Размер 

ежедневного платежа составляет 166 (Сто шестьдесят шесть) рублей 00 копеек, 

если иное не следует из условий выбранного тарифа. 

4.3.2. Списание суммы ежедневного платежа производится автоматически один раз 

в сутки с баланса личного кабинета Пользователя. 

4.3.3. Моментом исполнения обязательства Пользователя по уплате денежных